

# Blueslegendaren Eric Bibb på genomresa

**ÄLMHULT / LJUNGBY / MARKARYD** Nu kommer blueslegendaren Eric Bibb till Kronoberg. På fredagseftermiddagen landade han i Sverige efter en USA-vistelse och redan på måndagskvällen uppträder han på Folkets hus i Älmhult.

På torsdag framträder han på Grand i Ljungby och på lördag till Stora Hotellet i Markaryd.

Under veckan gör han totalt sju spelningar i Kronobergs län i en turné som anordnas av Musikriktet.

- Jag är glad att få komma till Kronoberg. Det skall bli kul för jag trivs mycket bra på lite mindre ställen och gillar verkligen

närkontakt med publiken, säger Eric.

Eric Bibb är en legendar inom bluesmusiken. Han växte upp i New York på 1960-talet. Senare hamnade han i Sverige, där han numera bor om han inte är ute på olika turnéer världen över.

Efter Kronobergturnén väntar spelningar i Frankrike och Spanien i mars, Storbritannien i april och en omfattande Australien-turné i maj.

- Det är så länge sedan som jag turnerade i Australien, så det skall bli roligt att komma dit igen.

## Grammy-nominering

Så sent som för ett år sedan var Eric Bibb nominerad till en Grammy i USA för bästa traditionella bluesalbum utgivet under 2017. Det var hans album "Migration Blues" som

nominerades. Låtarna på "Migration Blues" har som tema människor som av olika anledningar tvingas flytta, till exempel om de människor från amerikanska södern som flyttade till Chicago för att söka jobb eller som i "Prayin for shore" om flyktingar som söker sig till andra sidan av Medelhavet.

Eric Bibb fick visserligen inte någon Grammy, men om man vet att utmärkelsen i stället gick till Rolling Stones för albumet "Blue & Lonesome" så förstår man i vilken division han spelar.

Även tidigare - för 20 år sedan - hade Eric Bibb en Gramminominering, då för bästa barnmusikskiva; "Shaking A Tailfeather".

## Senaste skivan

Allra senaste albumet "Global Griot", släppt för



Eric Bibb är på gång med måndagskonsert i Älmhult. På torsdag kommer han till Ljungby och på lördag i Markaryd.

FOTO: JAN MALMSTRÖM

några månader sedan, har spår av Västafrika, inte minst för att flera musiker därifrån medverkar.

- På den plattan hade jag många medmusikanter från olika delar av världen, men jag kommer nog att ha med någon eller några låtar från det albumet på

soloturnén till Kronoberg, säger Eric. Men det blir ett blandat program.

Redan som tioåring hade Eric bestämt sig för att bli musiker och skriva låtar, och det har han med stor framgång gjort sedan dess. Han har spelat in ett 35-tal album och turnerar värld-

den över, men den fasta punkten är Sverige.

Eric Bibb har hela tiden satsat på bluesen - med inslag av andra genrer.

- Blues tas emot ungefär lika över hela världen, men jag tror faktiskt att de som gillar bluesmusik i Sverige är mer kunniga - både om musiken och historien - än vad man är i en del andra länder.

Han lämnade USA omkring 1970 med sikte på Sverige, som han besökt tidigare tillsammans med sin pappa och där han trodde han skulle få det bättre. I Sverige har han blivit kvar men det är hela världen som är hans arbetsfält.

Och just den vecka som kommer är det bland annat Älmhult, Ljungby och Markaryd som får glädja sig åt en blueslegends sånger.

Sven-Inge Idofsson